- ⁴ Non est sanitas in carne mea, a facie iræ tuæ; non est pax ossibus meis, a facie peccatorum meorum:[§]
- ⁵ quoniam iniquitates meæ supergressæ sunt caput meum, et sicut onus grave gravatæ sunt super me.^{**}
- ⁶ Putruerunt et corruptæ sunt cicatrices meæ, a facie insipientiæ meæ.^{††}
- ⁷ Miser factus sum et curvatus sum usque in finem; tota die contrastatus ingrediebar.^{‡‡}
- ⁸ Quoniam lumbi mei impleti sunt illusionibus, et non est sanitas in carne mea.^{§§}
- ⁹ Afflictus sum, et humiliatus sum nimis; rugiebam a gemitu cordis mei.^{***}
- ¹⁰ Domine, ante te omne desiderium meum, et gemitus meus a te non est absconditus.^{†††}
- ¹¹ Cor meum conturbatum est; dereliquit me virtus mea, et lumen oculorum meorum, et ipsum non est mecum.^{‡‡‡}
- ¹² Amici mei et proximi mei adversum me appropinquaverunt, et steterunt; et qui juxta me erant, de longe steterunt: et vim faciebant qui quærebant animam meam.^{§§§}
- ¹³ Et qui inquirebant mala mihi, locuti sunt vanitates, et dolos tota die meditabantur.
- ¹⁴ Ego autem, tamquam surdus, non audiebam; et sicut mutus non aperiens os suum.^{*}
- ¹⁵ Et factus sum sicut homo non audiens, et non habens in ore suo redargutiones.

^{§ 37:4} Non est sanitas, etc. AUG., CASS. Ab instantia vindictæ in Adam exertæ. Vel, timore futuræ iræ terretur, sic ut non sit sanitas in carne: more verecundi, qui futuri flagellis jam affligitur. Vel, a facie iræ, quia prævidi faciem iræ, id est, quod minaris, ne videam iram. Non est pax. Gravis dolor ad interiora pervenit a facie peccatorum, quia sanctus super poenas corporis affligitur peccatis, putans se graviora mereri. Non est sanitas. CASS. Captat hic misericordiam a potestate judicis, et ab infirma persona. Non est pax ossibus. Accipit ossa pro carne. Et exponit quod dixerat, aliud addens: scilicet a facie peccatorum.

^{** 37:5} Supergressæ sunt. AUG. Vel sustulerunt, id est, quia iniquitas elevavit caput superbi contra Deum, Deus gravavit, ut fasce, et compressit ne jam erigatur. ^{†† 37:6} Putruerunt. CASS. Narratio, in qua enumerantur miseriae. Cicatrices meæ. AUG. Vel livores mei; alia littera, id est, peccata mea. Non est sanus qui cicatrices habet, quæ putruerunt et fetent: ut ab eis aversi adoremus sabbatum, et gemamus: Currentes cum sponso post odorem unguentorum.

^{‡‡ 37:7} Miser factus sum. ID. Dicto qualiter iniquitates supergressæ, dicit quomodo aggravatae.

^{§§ 37:8} Quoniam lumbi. CASS., AUG. Non solum mea infirmitate pecco, sed et diabolus, qui corpus affligit et animam fatigat vanis imaginationibus; et per hoc non est iterum sanitas, sicut et supra per sagittas. AUG. Lumbi, vel, anima impleta est, etc., usque ad cum videbimus veritatem ut est.